
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

07 сентября 2016 г.                           №583 

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Инзенского района от 15 июля 
2014 г.  № 799 

В связи со структурными изменениями,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Инзенского 

района от 15 июля 2014 № 799 «О создании рабочей группы при 

Администрации муниципального образования «Инзенский район» по оценке 

результатов рассмотрения обращений (жалоб) граждан и организаций»,  

изложив  приложение № 2  к постановлению в новой редакции (приложение). 

2. Постановление Администрации района от 21.01.2016 №17 «О 

внесении изменений в постановление Администрации Инзенского района от 15 

июля 2014 № 799» признать утратившим силу. 
           3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника управления общественных коммуникаций Администрации 

муниципального образования «Инзенский район» Вишнякова Ю.М. 

 

Глава Администрации района        О.В. Мидленко 

Грунёва Оксана Сергеевна 
2-53-03 
рк 1 
 
 



                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

                                                                               к постановлению Администрации  

                                                                               муниципального образования  

                                                                               «Инзенский район» 

                                                                               от 07.09.2016№583 

 

 

СОСТАВ 

           

рабочей группы  при Администрации района по оценке 

результатов рассмотрения обращений (жалоб) 

граждан и организаций 

  

Председатель рабочей группы: 

 

Киреева М.С. Первый заместитель Главы Администрации района; 

 

Заместитель Председателя рабочей группы 

 

Вишняков Ю.М.          начальник Управления общественных коммуникаций               

Администрации района 
 

 

Секретарь рабочей группы: 

 

Грунёва О.С. начальник отдела развития гражданского общества и 

работы с обращениями граждан; 

Члены рабочей группы: 

 

Амиров Л.Р. 

 

начальник Управления нормативно-правового 

обеспечения, муниципальной службы и кадров 

Администрации района; 

Бринчугова В.А. руководитель общественной приёмной Инзенского 

местного отделения Ульяновского регионального 

отделения Всероссийской политической партии «Единая 

Россия» (по согласованию); 

 

Белей О.А. Начальник Департамента Главного управления труда, 

занятости и социального благополучия Ульяновской 

области по Инзенскому району (по согласованию); 

Камаев Б.К. помощник Губернатора Ульяновской области на 

общественных началах по муниципальному образованию 

«Инзенский район» (по согласованию); 

Кирилина Г.В. 

 

председатель районного Совета ветеранов войны и труда 

(по согласованию); 



Ключников С.В. начальник Управления ЖКХ и ТЭК Администрации 

района; 

 

Кулагина Р.Н.  консультант отдела развития гражданского общества   и 

работы с обращениями граждан;                                                                   

Тимофеева М.М. заместитель Главы Администрации района, начальник 

Управления образования 

Топал Д.А. Первый заместитель Главы Администрации 

Шестакова М.Н. Директор ОАУ «Информационное агентство «Запад-

медиа» (по согласованию) 

        

 

                                                ___________________ 

 
 

   


